CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 553/2017

Disponibilização de contêineres de lixo útil e
orgânico na Rua Dom Pedro II, entre as ruas
Haroldo Hamilton e Raimundo Leonardi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a disponibilização
de contêineres de lixo útil e orgânico na Rua Dom Pedro II, entre as ruas Haroldo
Hamilton e Raimundo Leonardi.

Devido à ausência de local adequado para descarte de lixo orgânico e
reciclável, os empresários do local solicitaram a este gabinete que intercedesse junto
ao Poder Público para solução desse problema.

Diante do exposto solicita-se ao Poder Executivo que atenda a presente
demanda.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2017.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 49E06846C5BA7D4223566BF1EFE747FF CODIGO DO DOCUMENTO: 016277
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 553/2017
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi